
中 華 民 國 112 年 度 

(自民國 112 年 1 月 1 日起至 112 年 12 月 31 日止) 

雲林縣總預算

附屬單位預算及綜計表 

全二冊 第一冊 

雲 林 縣 政 府 編



雲林縣附屬單位預算綜計表 

目               次 
中華民國 112 年度 

 

壹、 業務計畫………………………………………………………第  1-1~1-6  頁 

貳、 營業基金綜計表 

一、營業基金財務摘要綜計表……………………………………第   1-7    頁 

二、營業基金損益綜計表 

（一）依收支科目分列…………………………………………第   1-8    頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第   1-9    頁 

三、營業基金盈虧撥補綜計表 

（一）依撥補項目分列…………………………………………第   1-10   頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第   1-11   頁 

四、營業基金現金流量綜計表 

（一）依現金流量項目分列……………………………………第   1-12   頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第   1-13   頁 

五、營業基金固定資產建設改良擴充與資金來源綜計表………第    1-14   頁 

  六、營業基金資本增減綜計表……………………………………第   1-15   頁 

參、作業基金綜計表 

一、作業基金收支餘絀綜計表 

（一）依收支科目分列…………………………………………第   1-17   頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第 1-18~1-20頁 

二、作業基金餘絀撥補綜計表 

（一）依撥補項目分列…………………………………………第   1-21   頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第 1-22~1-24頁 

三、作業基金現金流量綜計表 

（一）依現金流量項目分列……………………………………第   1-25   頁 

（二）依機關及基金別分列……………………………………第 1-26~1-28頁 

    四、作業基金主要營運項目分析表 …………………………………第   1-29   頁 

肆、特別收入基金綜計表 

一、特別收入基金來源、用途及餘絀綜計表……………………第    1-31   頁 

二、特別收入基金現金流量綜計表 

（一）依現金流量項目分析……………………………………第    1-32  頁 

（二）依機關及基金別分析……………………………………第    1-33  頁 

   三、特別收入基金主要業務計畫分析表 …………………………第    1-34  頁 

 



 

 

 

壹、業務計畫 



1-1 

雲林縣附屬單位預算 

業    務    計    畫 
中華民國 112年度 

一、 業務總綱 

本縣 112 年度特種基金附屬單位預算計有肉品市場股份有限公司、各衛生所醫療基

金、平均地權基金、斗六市社口區段徵收基金、斗南鎮小東市地重劃基金、斗六人

文公園區段徵收基金、停車場作業基金、北港糖廠市地重劃基金、環境保護基金、

身心障礙者就業基金、地方教育發展基金、農業發展基金等 12個單位。 

營業基金： 

（一）農業處主管雲林縣肉品市場股份有限公司附屬單位預算： 

依照『農產品市場交易法暨施行細則』之規定設立，主要功能為毛豬交易，機

械化屠宰、羊隻拍賣，以調節產銷，平準市價，維護生產及消費者利益，暨提

升肉食衛生，俾確保國民健康，110 年度起拓展豬肉商品銷售。 

作業基金： 
（二）衛生局主管各衛生所醫療基金附屬單位預算： 

1. 充實各衛生所醫療措施，並擴大醫療服務。 

2. 提高醫療水準，減輕病患負擔，確保全民健康。 

（三）地政處主管平均地權基金附屬單位預算： 

辦理土地開發案件，依都市計畫附帶規定須以區段徵收整體開發者，成立本基

金辦理辦理區段徵收以利土地開發，繁榮地方，並順利取得各項公共設施用地，

減輕財政負擔。 

（四）地政處主管斗六市社口區段徵收基金附屬單位預算： 

         辦理土地開發案件，依都市計畫附帶規定須以區段徵收整體開發者，成立本基   

         金辦理區段徵收以利土地開發，繁榮地方，並順利取得各項公共設施用地，減 

         輕財政負擔。 

    (五) 地政處主管斗南鎮小東市地重劃基金附屬單位預算： 

         本縣辦理土地開發案件，依都市計畫附帶規定須以市地重劃整體開發者，故成

立本基金辦理市地重劃以利土地開發、繁榮地方，並順利取得各項公共設施用

地，減輕財政負擔。 

    (六) 地政處主管斗六人文公園區段徵收基金附屬單位預算： 

         本縣辦理土地開發案件，依都市計畫附帶規定須以區段徵收整體開發者，故成 

         立本基金辦理區段徵收以利土地開發、繁榮地方，並順利取得各項公共設施用 

         地，減輕財政負擔。 

   （七）工務處主管雲林縣停車場作業基金附屬單位預算： 

         本縣停車場設施需求激增，為了順利推動公有停車場既定業務，提升停車場管

理績效，成立雲林縣停車場作業基金，以加強停車場之規劃、設置、經營、管

理及獎助，增進交通流暢，改善本縣交通秩序。 

   （八）地政處主管雲林縣北港糖廠市地重劃基金附屬單位預算： 

         本縣辦理土地開發案件，依都市計畫附帶規定須以市地重劃整體開發者，故成

立本基金辦理市地重劃以利土地開發、繁榮地方，並順利取得各項公共設施用

地，減輕財政負擔。 
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雲林縣附屬單位預算 

業    務    計    畫 
中華民國 112年度 

特別收入基金： 

（九）雲林縣政府主管地方教育發展基金附屬單位預算： 

        依據「教育基本法」第 5條及「教育經費編列與管理法」第 13條規定，教育經 

        費應專款專用及設立地方教育發展基金，以合理分配及運用教育資源，促進本縣 

     教育健全發展，提昇教育經費運用績效。 

（十）勞動暨青年事務發展處主管身心障礙者就業基金附屬單位預算： 

 為促進身心障礙者就業，辦理身心障礙者職業訓練、職業輔導評量、庇護性就

業、支持性就業、職務再設計、視障者按摩巡迴宣導及獎勵企業進用身心障礙員

工等，各項促進身心障礙者就業之服務。 

（十一）環保局主管環境保護基金附屬單位預算： 

 為落實空氣污染防制費執行效益，提高一般廢棄物清除處理、垃圾焚化處理效

率、推動環境教育及防治水污染，專款專用於空氣污染防制、一般廢棄物清除

處理、垃圾焚化處理工作、環境教育業務及防治水污染，進而維護縣民健康、

提昇生活環境品質。 
    (十二)農業處主管雲林縣農業發展基金附屬單位預算： 

          本基金預算係依據行政院農業委員會訂頒之「農業用地變更回饋金撥繳及分配

利用辦法」第 7 條規定設置，為專款專用，以促進農民福利及農業發展，平衡

農業以外產業對農地需求，促進土地資源合理分配及利用，達到地利共享之目

標。                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



編

號 金額 ％

2

編

號 金額 ％

3

編

號 金額 ％

4
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機關名稱

雲林縣各

衛生所醫

療基金附

屬單位預

算

雲林縣平

均地權基

金附屬單

位預算

機關名稱

雲林縣肉

品市場股

份有限公

司附屬單

位預算

機關名稱

-100.00

-100.00

4.73

-6.83

86.94

4.95

-1,809

2.43

0.53

44.73

0.00

11.37

2.58

193

3,764

-1,809

4,502

0

521

6,545

3,582

-11

1,809

1,809

161

222

76,057

上年度預算數

0

上年度預算數

13,801

223,864

10,065

1,046

4,583

253,359

上年度預算數

75,674

本年度預算數

0

79,256

150

415

79,821

本年度預算數

14,136

225,051

14,567

1,046

5,104

259,904

本年度預算數

單位

千元

單位

千元

千元

千元

合                      計

單位

千元

千元

千元

千元

千元

合                      計

營運項目

財務收入

別

肉

品

市

場

醫

療

服

務

區

段

徵

收

業

務

營運項目

銷貨收入

勞務收入

其他營業收入

財務收入

其他營業外收入

業 比      較      增      減

別

    (三)平均地權基金附屬單位預算：

業 比      較      增      減

營運項目

醫療收入

財務收入

其他業務外收入

二、營運目標

    (一)雲林縣肉品市場股份有限公司附屬單位預算：

業 比      較      增      減

別

    (二)醫療基金附屬單位預算：

合                      計

335

1,187



業 編

別 號 金額 ％

5 投融資業務收入 千元 176,134 176,134 0 0.00

    (五)斗南鎮小東市地重劃基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

6 投融資業務收入 千元 500,000 0 500,000 -      

財務收入 千元 0 0 0 -      

    (六)斗六人文公園區段徵收基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

7 投融資業務收入 千元 0 0 0 -      

財務收入 千元 0 0 0 -      
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0

500,000

0

0.00

-      

-      

上年度

預算數

176,134

上年度

預算數

0

上年度

預算數

0

本年度

預算數

176,134

本年度

預算數

500,000

本年度

預算數

0

營運項目

合                      計

單位

單位

單位

區

段

徵

收

業

務

機關名稱

雲林縣斗

六市社口

區段徵收

基金附屬

單位預算

機關名稱

雲林縣斗

南鎮小東

市地重劃

基金附屬

單位預算

機關名稱

雲林縣斗

六人文公

園區段徵

收基金附

屬單位預

算

    (四)斗六市社口區段徵收基金附屬單位預算：

比      較      增      減

比      較      增      減

比      較      增      減

區

段

徵

收

業

務

市

地

重

劃

營運項目

合                      計

營運項目

合                      計



    (七)停車場作業基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

8 徵收收入 千元 10 10 0 0.00

其他業務收入 千元 6 6 0 0.00

財務收入 千元 20 1 19 1,900.00

合                      計

    (八)北港糖廠市地重劃基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

9 投融資業務收入 千元 0 0 0 -       

財務收入 千元 0 0 0 -       

合                      計

業 編

別 號 金額 ％

10
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22

-3,799,103

111.76

-       

0.09

-4.68

-23.44

-0.20

0.95

-23.40

19

0

7

-121

-3,798,966

-45

7,488

2,587

16,204,343

22,126

2,307

16,238,851

2,466

12,405,377

22,081

2,329

12,439,748

上年度

預算數

17

上年度

預算數

0

上年度預算數

千元

千元

千元

本年度

預算數

36

本年度

預算數

0

本年度預算數

7,495

單位

單位

千元

千元

勞務收入

財產收入

政府撥入收入

教學收入

其他收入

合                      計

教

育

發

展

機關名稱

雲林縣停車

場作業基金

附屬單位預

算

機關名稱

雲林縣北港

糖廠市地重

劃基金

機關名稱

雲林縣地方

教育發展基

金附屬單位

預算

比      較      增      減

比      較      增      減

    (九)地方教育發展基金附屬單位預算：

比      較      增      減

停

車

場

業

務

市

地

重

劃

營運項目

營運項目

營運項目

單位



業 編

別 號 金額 ％

11

合                      計

    (十一)環境保護基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

12

合                      計

    (十二)農業發展基金附屬單位預算：

業 編

別 號 金額 ％

13

合                      計

-11.58

0.00

75.00

0.04

-9.82

80.90

2.49

1.42

7.03

0.00

-43.68

-78.38

-91,944

0

3

3

-396

72

889

565

36,775

0

-104,719

-24,000

上年度預算數

8,000

4

8,004

上年度預算數

522,929

381

239,722

30,620

793,652

8,007
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上年度預算數

4,032

89

35,773

39,894

135,003

6,620

701,708

本年度預算數

8,000

7

本年度預算數

3,636

161

36,662

40,459

本年度預算數

559,704

381

單位

千元

千元

單位

千元

千元

千元

千元

單位

千元

千元

千元

營運項目

徵收及依法分配收入

財產收入

營運項目

徵收及依法分配收入

財產收入

政府撥入收入

其他收入

農

業

發

展

機關名稱

雲林縣身心

障礙者就業

基金附屬單

位預算

機關名稱

雲林縣環境

保護基金附

屬單位預算

機關名稱

雲林縣農業

發展基金附

屬單位預算

    (十)身心障礙者就業基金附屬單位預算：

比      較      增      減

比      較      增      減

比      較      增      減

身

心

障

礙

者

就

業

環

境

保

護

營運項目

徵收及依法分配收入

財產收入

政府撥入收入



 

 

 

貳、營業基金綜計表 



    單位：新臺幣百萬元

項     目 本 年 度 上 年 度 比較增減數       ％

經營成績：

    營業總收入 260 253 7 2.77

    營業總支出 242 236 6 2.54

    淨利(淨損) 18 17 1 5.88

盈虧撥補：

    公庫分得股息紅利 7 11 -4 -36.36

    留存事業機關盈餘 49 24 25 104.17

    事業機關負擔盈虧

現金流量：

    增加不動產、廠房及設備 517 424 93 21.93

    增加長期債務 402 202 200 99.01

    現金及約當現金淨增 0 0 0 -        

    現金及約當現金淨減 6 6 0 0.00

財務狀況：

    營運資金餘額 48 44 4 9.09

    不動產、廠房及設備餘額 1,023 513 510 99.42

    長期負債餘額 622 220 402 182.73

    權益 441 326 115 35.28
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營 業 基 金 財 務 摘 要 綜 計 表



中華民國 112年度

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 253,754 100.00 247,730 100.00 6,024 2.43

      銷貨收入 14,136 5.57 13,801 5.57 335 2.43

        銷貨收入 14,136 5.57 13,801 5.57 335 2.43

      勞務收入 225,051 88.69 223,864 90.37 1,187 0.53

        加工收入 50,494 19.90 54,071 21.83 -3,577 -6.62

        服務收入 11,945 4.71 11,155 4.50 790 7.08

        管理費收入 162,612 64.08 158,638 64.04 3,974 2.51

      其他營業收入 14,567 5.74 10,065 4.06 4,502 44.73

        什項營業收入 14,567 5.74 10,065 4.06 4,502 44.73

    營業成本 9,822 3.87 8,700 3.51 1,122 12.90

      銷貨成本 9,822 3.87 8,700 3.51 1,122 12.90

         銷貨成本 9,822 3.87 8,700 3.51 1,122 12.90

    營業費用 225,106 88.71 221,983 89.61 3,123 1.41

      業務費用 88,948 35.05 89,155 35.99 -207 -0.23

        業務費用 88,948 35.05 89,155 35.99 -207 -0.23

      管理費用 136,158 53.66 132,828 53.62 3,330 2.51

        管理費用 136,158 53.66 132,828 53.62 3,330 2.51

    營業利益(損失-) 18,826 7.42 17,047 6.88 1,779 10.44

    營業外收入 6,150 2.42 5,629 2.27 521 9.26

      財務收入 1,046 0.41 1,046 0.42 0 0.00

        利息收入 1,046 0.41 1,046 0.42 0 0.00

      其他營業外收入 5,104 2.01 4,583 1.85 521 11.37

        什項收入 5,104 2.01 4,583 1.85 521 11.37

    營業外費用 2,619 1.03 612 0.25 2,007 327.94

      財務費用 1,692 0.67 10 0.00 1,682 16820.00

        利息費用 1,692 0.67 10 0.00 1,682 16820.00

    其他營業外費用 927 0.37 602 0.24 325 53.99

        資產報廢損失 927 0.37 602 0.24 325 53.99

    營業外利益(損失) 3,531 1.39 5,017 2.03 -1,486 -29.62

    稅前淨利(淨損) 22,357 8.81 22,064 8.91 293 1.33

    所得稅費用(利益) 4,471 1.76 4,413 1.78 58 1.31

     繼續營業單位本期淨利

     (淨損)
17,886 7.05 17,651 7.13 235 1.33

    本期純益(純損) 17,886 7.05 17,651 7.13 235 1.33
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雲林縣附屬單位預算

營 業 基 金 損 益 綜 計 表
（依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）
科           目



              （依機關及基金別分列）

             中華民國112年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 253,754 100.00 253,754 100.00

      銷貨收入 14,136 5.57 14,136 5.57

        銷貨收入 14,136 5.57 14,136 5.57

      勞務收入 225,051 88.69 225,051 88.69

        加工收入 50,494 19.90 50,494 19.90

        服務收入 11,945 4.71 11,945 4.71

        管理費收入 162,612 64.08 162,612 64.08

      其他營業收入 14,567 5.74 14,567 5.74

        什項營業收入 14,567 5.74 14,567 5.74

    營業成本 9,822 3.87 9,822 3.87

      銷貨成本 9,822 3.87 9,822 3.87

         銷貨成本 9,822 3.87 9,822 3.87

    營業費用 225,106 88.71 225,106 88.71

      業務費用 88,948 35.05 88,948 35.05

        業務費用 88,948 35.05 88,948 35.05

      管理費用 136,158 53.66 136,158 53.66

        管理費用 136,158 53.66 136,158 53.66

    營業利益(損失-) 18,826 7.42 18,826 7.42

    營業外收入 6,150 2.42 6,150 2.42

      財務收入 1,046 0.41 1,046 0.41

        利息收入 1,046 0.41 1,046 0.41

      其他營業外收入 5,104 2.01 5,104 2.01

        什項收入 5,104 2.01 5,104 2.01

    營業外費用 2,619 1.03 2,619 1.03

      財務費用 1,692 0.67 1,692 0.67

        利息費用 1,692 0.67 1,692 0.67

    其他營業外費用 927 0.37 927 0.37

        資產報廢損失 927 0.37 927 0.37

    營業外利益(損失) 3,531 1.39 3,531 1.39

    稅前淨利(淨損) 22,357 8.81 22,357 8.81

    所得稅費用(利益) 4,471 1.76 4,471 1.76

    繼續營業單位本期淨利

    (淨損)
17,886 7.05 17,886 7.05

    本期純益(純損) 17,886 7.05 17,886 7.05
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雲林縣附屬單位預算

營 業 基 金 損 益 綜 計 表

合計
雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公司科           目



金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 58,686 100.00 39,424 100.00 19,262 48.86  

   本期淨利 17,886 30.48 17,651 44.77 235 1.33   

   累積盈餘 40,800 69.52 21,773 55.23 19,027 87.39  

分配之部 58,686 100.00 39,424 100.00 19,262 48.86  

   地方政府所得者 7,000 11.93 10,500 26.63 -3,500 33.33-  

     股（官）息紅利 7,000 11.93 10,500 26.63 -3,500 33.33-  

   民股股東所得者 3,000 5.11 4,500 11.41 -1,500 33.33-  

     股息紅利 3,000 5.11 4,500 11.41 -1,500 33.33-  

   留存事業機關者 48,686 82.96 24,424 61.96 24,262 99.34  

     填補虧損

     法定公積 1,789 3.05 1,765 4.48 24 1.36   

     特別公積

     未分配盈餘 46,897 79.91 22,659 57.48 24,238 106.97 
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雲林縣附屬單位預算
營 業 基 金 盈 虧 撥 補 綜 計 表

（依撥補項目分列）

單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）
項         目

中華民國 112年度



（依機關及基金別分列）

                中華民國112年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 58,686 100.00 58,686 100.00

   本期淨利 17,886 30.48 17,886 30.48

   累積盈餘 40,800 69.52 40,800 69.52

分配之部 58,686 100.00 58,686 100.00

   地方政府所得者 7,000 11.93 7,000 11.93

     股（官）息紅利 7,000 11.93 7,000 11.93

   民股股東所得者 3,000 5.11 3,000 5.11

     股息紅利 3,000 5.11 3,000 5.11

   留存事業機關者 48,686 82.96 48,686 82.96

     填補虧損

     法定公積 1,789 3.05 1,789 3.05

     特別公積

     未分配盈餘 46,897 79.91 46,897 79.91
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雲林縣附屬單位預算

盈 虧 撥 補 綜 計 表

合計
雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公司項           目



單位：新臺幣千元

項                     目 本 年 度 預 算 數

營業活動之現金流量

  稅前淨利(淨損) 22,357

  利息股利之調整 646

    利息收入 -1,046

    利息費用 1,692

  未計利息股利之稅前淨利（淨損） 23,003

  調整項目 12,531

    提列備抵呆帳及評價損失 100

    折舊、減損及折耗 11,424

    攤銷 80

    處理資產損失(利益) 927

  未計利息股利之現金流入（流出） 35,534

  收取利息 1,046

  支付利息 -1,692

  支付所得稅 -4,413

      營業活動之淨現金流入(流出) 30,475

投資活動之現金流量

  增加基金及長期應收款 -2,151

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -516,660

      投資活動之淨現金流入(流出) -518,811

籌資活動之現金流量 

  增加長期負債 402,151

  增加資本、公積及填補虧損 100,000

  發放現金股利 -15,000

  其他籌資活動之現金流出 -4,804

      籌資活動之淨現金流入(流出) 482,347

現金及約當現金之淨增(淨減) -5,989

期初現金及約當現金 41,990

期末現金及約當現金 36,001
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雲林縣附屬單位預算

營業基金現金流量綜計表
                                 中華民國 112年度           （依現金流量項目分列）



合   計
雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公司

金額 金額

營業活動之現金流量

  稅前淨利(淨損) 22,357 22,357

  利息股利之調整 646 646

    利息收入 -1,046 -1,046

    利息費用 1,692              1,692                    

  未計利息股利之稅前淨利（淨損） 23,003             23,003                   

  調整項目 12,531 12,531

    提列備抵呆帳及評價損失 100 100

    折舊、減損及折耗 11,424 11,424

    攤銷 80 80

    處理資產損失(利益) 927 927

  未計利息股利之現金流入（流出） 35,534             35,534                   

  收取利息 1,046 1,046

  支付利息 -1,692 -1,692

  支付所得稅 -4,413 -4,413

      營業活動之淨現金流入(流出) 30,475 30,475

投資活動之現金流量

  增加基金及長期應收款 -2,151 -2,151

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -516,660 -516,660

      投資活動之淨現金流入(流出) -518,811 -518,811

籌資活動之現金流量 

  增加長期負債 402,151 402,151

  增加資本、公積及填補虧損 100,000 100,000

  發放現金股利 -15,000 -15,000

  其他籌資活動之現金流出 -4,804 -4,804

      籌資活動之淨現金流入(流出) 482,347 482,347

現金及約當現金之淨增(淨減) -5,989 -5,989

期初現金及約當現金 41,990 41,990

期末現金及約當現金 36,001 36,001
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雲林縣附屬單位預算

          營業基金現金流量綜計表(依機關及基金別分列）

項           目

                             中華民國 112年度               單位：新臺幣千元



金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 % 金額 %

雲林縣政府農業

處主管

雲林縣肉品市場

股份有限公司

專案計畫 100,000 20.00 100,000 20.00 400,000 80.00 400,000 80.00 500,000 100.00

  繼續計畫 100,000 20.00 100,000 20.00 400,000 80.00 400,000 80.00 500,000 100.00

 原地重建計畫 100,000 20.00 100,000 20.00 400,000 80.00 400,000 80.00 500,000 100.00

  新興計畫

一般建築及設備

計畫
16,660 100.00 16,660 100.00 16,660 100.00

  一次性項目 16,660 100.00 16,660 100.00 16,660 100.00

  分年性項目

合計 16,660 3.22 0 0 100,000 19.36 0 0 116,660 22.58 400,000 77.42 400,000 77.42 516,660 100.00
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雲林縣附屬單位預算

營業基金固定資產建設改良擴充與資金來源綜計表
中華民國112年度

單位：新臺幣千元

外    借    資    金

國  內  借  款
國外

借款
小計

合計

自  有  資  金

銀行借款 公司債 其他

機關、基金

及計畫名稱
營 運 資 金

出售不

適用資

產

增資 其他 小計



現金 轉帳 現金 轉帳 現金 轉帳 現金 轉帳 現金 轉帳

雲林縣政府

農業處主管 60,000 60,000 7,000 3,000 10,000 70,000 70,000 

雲林縣肉品

市場股份有

限公司

60,000 60,000 7,000 3,000 10,000 70,000 70,000 
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實收資本
預收

資本
合計

中央政府資本 地方政府資本
其他政府機

關資本
民股股東資本 合計機關及基金

名稱 實收資本
預收

資本
合計

雲林縣附屬單位預算

   營 業 基 金 資 本 增 減 綜 計 表
 中華民國 112年度 單位：新臺幣千元

期初資本額 本 年  度  增 減  數 期末資本額



1-16

本 頁 空 白                            



 

 

 

参、作業基金綜計表 



中華民國 112年度

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

業務收入 755,406 100.00 251,824 100.00 503,582 199.97

  投融資業務收入 676,134 89.51 176,134 69.94  500,000 283.87

    政策性開發不動產收入 676,134 89.51 176,134 69.94  500,000 283.87

  醫療收入 79,256 10.49 75,674 30.06  3,582 4.73

    門診醫療收入 79,188 10.48 76,895 30.54  2,293 2.98

    其他醫療收入 3,712 0.49 2,119 0.84   1,593 75.18

    醫療折讓 -3,644 -0.48 -3,340 -1.32 -304 9.10

  徵收收入 10 0.00 10         0.00   0 0.00

    停車空間代金收入 10 0.00 10         0.00   0 0.00

  其他業務收入 6 0.00 6 0.00   0 0.00

    雜項業務收入 6 0.00 6 0.00   0 0.00

業務成本與費用 855,589 113.26 349,661 138.85 505,928 144.69

  投融資業務成本 676,134 89.51 176,134 69.94  500,000 283.87

     政策性開發不動產成本 676,134 89.51 176,134 69.94  500,000 283.87

  醫療成本 76,249 10.09 72,372 28.74  3,877 5.36

    門診醫療成本 76,249 10.09 72,372 28.74  3,877 5.36

  管理及總務費用 102,847 13.61 100,988 40.10  1,859 1.84

    管理費用及總務費用 102,847 13.61 100,988 40.10  1,859 1.84

  其他業務費用 359 0.05 167 0.07   192 114.97

    雜項業務費用 359 0.05 167 0.07   192 114.97

業務賸餘(短絀) -100,183 -13.26 -97,837 38.85-  -2,346 2.40

業務外收入 585 0.08 2,193 0.87   -1,608 -73.32

  財務收入 170 0.02 1,971 0.78   -1,801 -91.37

    利息收入 170 0.02 1,971 0.78   -1,801 -91.37

  其他業務外收入 415 0.05 222 0.09   193 86.94

    雜項收入 415 0.05 222 0.09   193        86.94

業務外費用 3,466 0.46 1,132 0.45   2,334      206.18

  其他業務外費用 3,466 0.46 1,132 0.45   2,334      206.18

    雜項費用 3,466 0.46 1,132 0.45   2,334      206.18

業務外賸餘(短絀) -2,881 -0.38 1,061 0.42   -3,942 -371.54

本期賸餘(短絀) -103,064 -13.64 -96,776 38.43-  -6,288 6.50
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雲林縣附屬單位預算

作業基金收支餘絀綜計表
（依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）
科           目



  （依機關及基金別分列）

單位：新臺幣千元

業務收入 755,406 100.00 79,256 100.00

  投融資業務收入 676,134 89.51

   政策性開發不動產收入 676,134 89.51

  醫療收入 79,256 10.49 79,256 100.00

    門診醫療收入 79,188 10.48 79,188 99.92

    其他醫療收入 3,712 0.49 3,712 4.68

    醫療折讓 -3,644 -0.48 -3,644 -4.60

  徵收收入 10 0.00

    停車空間代金收入 10 0.00

  其他業務收入 6 0.00

    雜項業務收入 6 0.00

業務成本與費用 855,589 113.26 76,608 96.66 100,437 -    

  投融資業務成本 676,134 89.51

    政策性開發不動產成本 676,134 89.51

  醫療成本 76,249 10.09 76,249 96.21

    門診醫療成本 76,249 10.09 76,249 96.21

  管理及總務費用 102,847 13.61 100,437 -    

    管理費用及總務費用 102,847 13.61 100,437 -    

  其他業務費用 359 0.05 359 0.45

    雜項業務費用 359 0.05 359 0.45

業務賸餘(短絀) -100,183 -13.26 2,648 3.34 -100,437 -    

業務外收入 585 0.08 565 0.71

  財務收入 170 0.02 150 0.19

    利息收入 170 0.02 150 0.19

  其他業務外收入 415 0.05 415 0.52

    雜項收入 415 0.05 415 0.52

業務外費用 3,466 0.46 4 0.01

  財務費用 3,466 0.46 4 0.01

    利息費用 3,466 0.46 4 0.01

業務外賸餘(短絀) -2,881 -0.38 561 0.71

本期賸餘(短絀) -103,064 -13.64 3,209 4.05 -100,437 -    
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雲林縣附屬單位預算

 作業基金收支餘絀綜計表
                    中華民國 112 年度

合    計 雲林縣衛生局主管

各衛生所醫療基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣平均地權基金科      目

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪



業務收入

  投融資業務收入

   政策性開發不動產收入

  醫療收入

    門診醫療收入

    其他醫療收入

    醫療折讓

  徵收收入

    停車空間代金收入

  其他業務收入

    雜項業務收入

業務成本與費用

  投融資業務成本

    政策性開發不動產成本

  醫療成本

    門診醫療成本

  管理及總務費用

    管理費用及總務費用

  其他業務費用

    雜項業務費用

業務賸餘(短絀)

業務外收入

  財務收入

    利息收入

  其他業務外收入

    雜項收入

業務外費用

  財務費用

    利息費用

業務外賸餘(短絀)

本期賸餘(短絀)

 
                      

科      目

  （依機關及基金別分列）

單位：新臺幣千元

176,134 100.00 16 100.00 500,000.00 100.00

176,134 100.00 500,000.00 100.00

176,134 100.00 500,000.00 100.00

10 62.50

10 62.50

6 37.50

6 37.50

176,134 100.00 2,410 15,062.50 500,000.00 100.00

176,134 100.00 500,000.00 100.00

176,134 100.00 500,000.00 100.00

2,410 15,062.50

2,410 15,062.50

-2,394 -14,962.50

20 125.00

20 125.00

20 125.00

3,462 21,637.50

3,462 21,637.50

3,462 21,637.50

-3,442 -21,512.50

-5,836 -36,475.00
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         雲林縣附屬單位預算

     作業基金收支餘絀綜計表
                 中華民國 112 年度

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六市社口

區段徵收基金

雲林縣政府工務處主管

雲林縣停車場作業基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗南鎮小東

市地重劃基金

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪



業務收入

  投融資業務收入

   政策性開發不動產收入

  醫療收入

    門診醫療收入

    其他醫療收入

    醫療折讓

  徵收收入

    停車空間代金收入

  其他業務收入

    雜項業務收入

業務成本與費用

  投融資業務成本

    政策性開發不動產成本

  醫療成本

    門診醫療成本

  管理及總務費用

    管理費用及總務費用

  其他業務費用

    雜項業務費用

業務賸餘(短絀)

業務外收入

  財務收入

    利息收入

  其他業務外收入

    雜項收入

業務外費用

  財務費用

    利息費用

業務外賸餘(短絀)

本期賸餘(短絀)

 
                      

科      目

  （依機關及基金別分列）

單位：新臺幣千元
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       雲林縣附屬單位預算

  作業基金收支餘絀綜計表
           中華民國 112 年度

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六人文公園

區段徵收基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣北港糖廠

市地重劃基金

金額 ﹪ 金額 ﹪



金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

賸餘之部 4,912,459 100.00 4,819,707 100.00 92,752 1.92

  本期賸餘 3,209 0.07 3,515 0.07 -306 -8.71

  前期未分配賸餘 4,909,250 99.93 4,816,192 99.93 93,058 1.93

  公積轉列數

分配之部 636,273 12.95 1,299,179 26.96 -662,906 -51.02

  填補累積短絀 106,273 2.16 99,179 2.06 7,094 7.15

  提存公積

  賸餘撥充基金數

  解繳公庫淨額 530,000 10.79 1,200,000 24.90 -670,000 -55.83

    其他依法分配數

未分配賸餘 4,276,186 87.05 3,520,528 73.04 755,658 21.46

短絀之部 106,273 100.00 100,291 100.00 5,982 5.96

  本期短絀 106,273 100.00 100,291 100.00 5,982 5.96

  前期待填補之短絀

填補之部 106,273 100.00 99,179 98.89 7,094 7.15

  撥用賸餘 106,273 100.00 99,179 98.89 7,094 7.15

  撥用公積

  折減基金

  公庫撥款

待填補之短絀 1,112 0.02 -1,112 -100.00
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雲林縣附屬單位預算

作業基金餘絀撥補綜計表
（依撥補項目分列）

單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）
項         目

中華民國 112年度



      （依機關及基金別分列）
  單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

賸餘之部 4,912,459 100.00 40,804 100.00 4,097,141 100.00

  本期賸餘 3,209 0.07 3,209 7.86

  前期未分配賸餘 4,909,250 99.93 37,595 92.14 4,097,141 100.00

  公積轉列數

分配之部 636,273 12.95 30,000 73.52 600,437 14.66

  填補累積短絀 106,273 2.16 100,437 2.45

  提存公積

  賸餘撥充基金數

  解繳公庫淨額 530,000 10.79 30,000 73.52 500,000 12.21

    其他依法分配數

未分配賸餘 4,276,186 87.05 10,804 26.48 3,496,704 85.34

短絀之部 106,273 100.00 100,437 100.00

  本期短絀 106,273 100.00 100,437 100.00

  前期待填補之短絀

填補之部 106,273 100.00 100,437 100.00

  撥用賸餘 106,273 100.00 100,437 100.00

  撥用公積

  折減基金

  公庫撥款

待填補之短絀
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項     目

雲 林 縣  附 屬 單 位 預 算
作業基金餘絀撥補綜計表

                  中華民國 112 年度

合    計
雲林縣衛生局主管

各衛生所醫療基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣平均地權基金



賸餘之部

  本期賸餘

  前期未分配賸餘

  公積轉列數

分配之部

  填補累積短絀

  提存公積

  賸餘撥充基金數

  解繳公庫淨額

    其他依法分配數

未分配賸餘 

短絀之部

  本期短絀

  前期待填補之短絀

填補之部

  撥用賸餘

  撥用公積

  折減基金

  公庫撥款

待填補之短絀

項     目

         

                          （依機關及基金別分列）
    單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

652,331 100.00 122,183 100.00

652,331 100.00 122,183 100.00

5,836 4.78

5,836 4.78

652,331 100.00 116,347 95.22

5,836 100.00

5,836 100.00

5,836 100.00

5,836 100.00
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      雲 林 縣  附 屬 單 位 預 算
作業基金餘絀撥補綜計表
        中華民國 112 年度

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六市社口

區段徵收基金

雲林縣政府工務處主管

雲林縣停車場作業基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六人文公園

區段徵收基金



賸餘之部

  本期賸餘

  前期未分配賸餘

  公積轉列數

分配之部

  填補累積短絀

  提存公積

  賸餘撥充基金數

  解繳公庫淨額

    其他依法分配數

未分配賸餘 

短絀之部

  本期短絀

  前期待填補之短絀

填補之部

  撥用賸餘

  撥用公積

  折減基金

  公庫撥款

待填補之短絀

項     目

         

                          （依機關及基金別分列）
    單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪
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      雲 林 縣  附 屬 單 位 預 算
作業基金餘絀撥補綜計表
        中華民國 112 年度

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗南鎮小東

市地重劃基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣北港糖廠

市地重劃基金



單位：新臺幣千元

項                     目 本 年 度 預 算 數

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀) -103,064

  利息股利之調整 3,292

    利息收入 -170

    利息費用 3,462

  未計利息股利之本期賸餘（短絀） -99,772

  調整項目 64,687

    提存呆帳、醫療折讓及評價短絀 2,539

    折舊、減損及折秏 168

    處理資產短絀(賸餘) 4

    流動資產淨減(淨增) 60,269

    流動負債淨增(淨減) 1,707

  未計利息股利之現金流入（流出） -35,085

  收取利息 172

  支付利息 -3,462

      業務活動之淨現金流入(流出) -38,375

投資活動之現金流量

  減少流動金融資產及短期代墊款 7,432

    減少流動金融資產 7,432

  減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金 500,000

    減少投資 500,000                          

  減少無形資產及其他資產 22                               

    減少其他資產 22

  增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金 -515,561

    增加投資 -515,239

    增加準備金 -322

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -67,867

    增加不動產、廠房及設備 -67,867

      投資活動之淨現金流入(流出) -75,974

籌資活動之現金流量 

  增加短期債務、流動金融負債及其他負債 407

    增加其他債務 407

  增加長期負債 583,701

    增加長期債務 583,701

  減少長期負債 -500,000

    減少長期債務 -500,000

  賸餘分配款 -530,000

    解繳公庫淨額 -530,000

      籌資活動之淨現金流入(流出) -445,892

現金及約當現金之淨增(淨減) -560,241

期初現金及約當現金 1,154,640

期末現金及約當現金 594,399
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雲林縣附屬單位預算

作業基金現金流量綜計表
                                 中華民國112 年度           （依現金流量項目分列）



     作業基金現金流量綜計表
(依機關及基金別分列)

單位：新台幣千元

合   計
雲林縣衛生局主管

各衛生所醫療基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣平均地權基金

金 額 金 額 金 額

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀) -103,064 3,209 -100,437

  利息股利之調整 3,292 -150

    利息收入 -170 -150

    利息費用 3,462

  未計利息股利之本期賸餘（短絀） -99,772 3,059 -100,437

  調整項目 64,687 -3,004 67,791

    提存呆帳、醫療折讓及評價短絀 2,539 1,195 1,344

    折舊、減損及折秏 168 168

    處理資產短絀(賸餘) 4 4

    流動資產淨減(淨增) 60,269 -6,178 66,447

    流動負債淨增(淨減) 1,707 1,807

  未計利息股利之現金流入（流出） -35,085 55 -32,646

  收取利息 172 152

  支付利息 -3,462

      業務活動之淨現金流入(流出) -38,375 207 -32,646

投資活動之現金流量

  減少流動金融資產及短期貸墊款 7,432 7,432

    減少流動金融資產 7,432 7,432

  減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金 500,000

     減少投資 500,000

  減少無形資產及其他資產 22 22

    減少其他資產 22 22

  增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金 -515,561 -322

    增加投資 -515,239

    增加準備金 -322 -322

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -67,867 -142 -2,725

    增加不動產、廠房及設備 -67,867 -142 -2,725

      投資活動之淨現金流入(流出) -75,974 6,990 -2,725

籌資活動之現金流量 

  增加短期債務、流動金融負債及其他負債 407 287

    增加其他債務 407 287

  增加長期負債 583,701

    增加長期債務 583,701

  減少長期負債 -500,000

    減少長期債務 -500,000

  賸餘分配款 -530,000 -30,000 -500,000

    解繳公庫淨額 -530,000 -30,000 -500,000

      籌資活動之淨現金流入(流出) -445,892 -29,713 -500,000

現金及約當現金之淨增(淨減) -560,241 -22,516 -535,371

期初現金及約當現金 1,154,640 52,744 654,855

期末現金及約當現金 594,399 30,228 119,484
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         雲林縣附屬單位預算

                                中華民國112年度

項           目



    

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀)

  利息股利之調整

    利息收入

    利息費用

  未計利息股利之本期賸餘（短絀）

  調整項目

    提存呆帳、醫療折讓及評價短絀

    折舊、減損及折秏

    處理資產短絀(賸餘)

    流動資產淨減(淨增)

    流動負債淨增(淨減)

  未計利息股利之現金流入（流出）

  收取利息

  支付利息

      業務活動之淨現金流入(流出)

投資活動之現金流量

  減少流動金融資產及短期貸墊款

    減少流動金融資產

  減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金

     減少投資

  減少無形資產及其他資產

    減少其他資產

  增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金

    增加投資

    增加準備金

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源

    增加不動產、廠房及設備

      投資活動之淨現金流入(流出)

籌資活動之現金流量 

  增加短期債務、流動金融負債及其他負債

    增加其他債務

  增加長期負債

    增加長期債務

  減少長期負債

    減少長期債務

  賸餘分配款

    解繳公庫淨額

      籌資活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減)

期初現金及約當現金

期末現金及約當現金 

         

                                

項           目

     雲林縣附屬單位預算

作業基金現金流量綜計表
           中華民國112年度 (依機關及基金別分列)

單位：新台幣千元

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六市社口

區段徵收基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗南鎮小東

市地重劃基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六人文公園

區段徵收基金

金 額 金 額 金 額

-100

-100

-100

-100

500,000

500,000

-335,146

-335,146

500,000 -335,146

120

120

335,146

335,146

-500,000

-500,000

120 -500,000 335,146

120 -100

357,060 57,811 82

357,180 57,711 82
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業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀)

  利息股利之調整

    利息收入

    利息費用

  未計利息股利之本期賸餘（短絀）

  調整項目

    提存呆帳、醫療折讓及評價短絀

    折舊、減損及折秏

    處理資產短絀(賸餘)

    流動資產淨減(淨增)

    流動負債淨增(淨減)

  未計利息股利之現金流入（流出）

  收取利息

  支付利息

      業務活動之淨現金流入(流出)

投資活動之現金流量

  減少流動金融資產及短期貸墊款

    減少流動金融資產

  減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金

     減少投資

  減少無形資產及其他資產

    減少其他資產

  增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金

    增加投資

    增加準備金

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源

    增加不動產、廠房及設備

      投資活動之淨現金流入(流出)

籌資活動之現金流量 

  增加短期債務、流動金融負債及其他負債

    增加其他債務

  增加長期負債

    增加長期債務

  減少長期負債

    減少長期債務

  賸餘分配款

    解繳公庫淨額

      籌資活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減)

期初現金及約當現金

期末現金及約當現金 

         

                                

項           目

     雲林縣附屬單位預算

作業基金現金流量綜計表
           中華民國112年度 (依機關及基金別分列)

單位：新台幣千元

雲林縣政府工務處主管

雲林縣停車場作業基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣北港糖廠

市地重劃基金

金 額 金 額 金 額

-5,836

3,442

-20

3,462

-2,394

-2,394

20

-3,462

-5,836

-180,093

-180,093

-65,000

-65,000

-65,000 -180,093

68,462 180,093

68,462 180,093

68,462 180,093

-2,374

32,078 10

29,704 10
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單 位 數 量 單位成本（元） 預 算 數

(一)醫療成本 年 1          76,249,000      76,249          

(二)其他業務費用 年 1          359,000         359             

(一)管理費用及總務費用 年 1          100,437,000     100,437         

(一)投融資業務成本 公頃 23         7,658,000       176,134         

(一)投融資業務成本 公頃 49         10,204,000      500,000         

(一)管理費用及總務費用 年 1          2,410,000       2,410           

(一)投融資業務成本 公頃 -        -             -             

(一)投融資業務成本 公頃 -        -             -             
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雲林縣附屬單位預算

作業基金主要營運項目分析表
中華民國112年度

單位：新臺幣千元

機關、基金名稱及營運項目

雲林縣衛生局主管

各衛生所醫療基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣平均地權基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六市社口區段徵收基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗南鎮小東市地重劃基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣斗六人文公園區段徵收基金

雲林縣政府工務處主管

雲林縣停車場作業基金

雲林縣政府地政處主管

雲林縣北港糖廠市地重劃基金
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肆、特別收入基金綜計表 



     單位：新台幣千元

基金來源 基金用途
賸餘

(短絀)
基金來源 基金用途

賸餘

(短絀)
基金來源 基金用途

賸餘

(短絀)

雲林縣政府

勞動暨青年

事務發展處

主管

40,459 51,309 -10,850 39,894 49,606 -9,712 565 1,703 -1,138 84,855 74,005

  雲林縣身

心障礙者就

業基金

40,459 51,309 -10,850 39,894 49,606 -9,712 565 1,703 -1,138 84,855 74,005

雲林縣環境

保護局主管
701,708 703,336 -1,628 793,652 850,421 -56,769 -91,944 -147,085 55,141 -3,753,469 -3,755,097

  雲林縣環

境保護基金
701,708 703,336 -1,628 793,652 850,421 -56,769 -91,944 -147,085 55,141 -3,753,469 -3,755,097

雲林縣政府

農業處主管
8,007 17,404 -9,397 8,004 7,563 441 3 9,841 -9,838 47,954 38,557

  雲林縣農

業發展基金
8,007 17,404 -9,397 8,004 7,563 441 3 9,841 -9,838 47,954 38,557

雲林縣政府

主管
12,439,748 12,442,247 -2,499 16,238,851 16,241,258 -2,407 -3,799,103 -3,799,011 -92 889,680 887,181

  雲林縣地

方教育發展

基金

12,439,748 12,442,247 -2,499 16,238,851 16,241,258 -2,407 -3,799,103 -3,799,011 -92 889,680 887,181

合  計 13,189,922 13,214,296 -24,374 17,080,401 17,148,848 -68,447 -3,890,479 -3,934,552 44,073 -2,730,980 -2,755,354
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雲林縣附屬單位預算

特別收入基金來源、用途及餘絀綜計表
                         中華民國 112 年度

本年度預算數 上年度預算數 本年度與上年度比較
機關及基金

名稱

期初基金餘

額

期末基金餘

額



單位：新臺幣千元

科               目 本 年 度 預 算 數

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀) -24,374

  調整非現金項目 808,287

    流動資產淨減(淨增) -312,865

    流動負債淨增(淨減) 1,121,152

      業務活動之淨現金流入(流出) 783,913

其他活動之現金流量

  減少短期投資及短期貸墊款

  減少投資、長期應收款項、貸墊款及準備金 

  減少其他資產

  增加短期債務及其他負債

  其他項目之現金流入

  增加短期投資及短期貸墊款

  增加投資、長期應收款項、貸墊款及準備金 

  增加其他資產

  減少短期債務及其他負債

  其他項目之現金流出

      其他活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減) 783,913

期初現金及約當現金 4,832,466

期末現金及約當現金 5,616,379
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雲林縣附屬單位預算

特別收入基金現金流量綜計表
                              中華民國 112年度       （依現金流量項目分析）



科               目 合計

雲林縣政府勞

動暨青年事務

發展處主管

雲林縣身心障

礙者就業基金

雲林縣環境保護

局主管

雲林縣環境保護

基金

雲林縣政府

農業處主管

雲林縣農業

發展基金

雲林縣政府主管

雲林縣地方教育

發展基金

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀) -24,374 -10,850 -1,628 -9,397 -2,499

  調整非現金項目 808,287 -1,051 809,338

    流動資產淨減(淨增) -312,865 80 -312,945

    流動負債淨增(淨減) 1,121,152 -1,131 1,122,283

      業務活動之淨現金流入(流出) 783,913 -11,901 807,710 -9,397 -2,499

其他活動之現金流量

  減少短期投資及短期貸墊款

  減少投資、長期應收款項、貸墊款及準備金 

  減少其他資產

  增加短期債務及其他負債

  其他項目之現金流入

  增加短期投資及短期貸墊款

  增加投資、長期應收款項、貸墊款及準備金 

  增加其他資產

  減少短期債務及其他負債

  其他項目之現金流出

      其他活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減) 783,913 -11,901 807,710 -9,397 -2,499

期初現金及約當現金 4,832,466 92,061 266,344 47,954 4,426,107

期末現金及約當現金 5,616,379 80,160 1,074,054 38,557 4,423,608
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雲林縣附屬單位預算

特別收入基金現金流量綜計表
                                   中華民國 112 年度                （依機關及基金別分析）

單位：新臺幣千元



單 位 數 量 單位成本（元） 預 算 數

(一)身心障礙者就業計畫 人 580 71,825.86 41,659

(二)一般行政管理計畫 年 1 9,650,000.00 9,650

(一)空氣污染防制基金 月 12 25,724,833.33 308,698

(二)一般廢棄物清除處理基金 噸 122,716 2,472.31 303,392

(三)垃圾焚化處理廠基金 月 12 1,867,333.33 22,408

(四)環境教育基金 月 12 2,461,500.00 29,538

(五)水污染防治基金 月 12 3,275,000.00 39,300

(一)農業發展計畫 年 1 13,000,000 13,000

(二)農地利用管理計畫 年 1 4,196,000 4,196

(三)一般行政管理計畫 年 1 208,000 208

(一)高中及高職教育計畫 年 1 501,081,000 501,081

(二)國民教育計畫 年 1 8,119,257,000 8,119,257

(三)學前教育計畫 年 1 95,104,000 95,104

(四)特殊教育計畫 年 1 38,941,000 38,941

(五)社會教育計畫 年 1 83,347,000 83,347

(六)體育及衛生教育計畫 年 1 566,920,000 566,920

(七)一般行政管理計畫 年 1 2,265,772,000 2,265,772

(八)建築及設備計畫 年 1 771,825,000 771,825
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雲林縣環境保護局主管

雲林縣環境保護基金

雲林縣政府農業處主管

雲林縣農業發展基金

雲林縣政府主管

雲林縣地方教育發展基金

雲林縣附屬單位預算

特別收入基金主要業務計畫分析表
中華民國112年度

單位：新臺幣千元

機關、基金名稱及

業務計畫項目

雲林縣政府勞動暨青年事務發展處

主管

雲林縣身心障礙者就業基金
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